
(V

Dodatek č. 1 ke smlouvě SKP

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služby komplexní podpory

Elanor spol. s r.o.

Se sídlem:

Jemnická 1138/1

140 O0 Praha 4

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

1812

Bankovní spojení:
Unicredit Bank Czech Republic and

Slovakia, a.s.

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX

IČO: 15887219

DIČ: CZ15887219

Zastoupená:
Tomášem Grecem,

jednatelem společnosti

Dále jen „Poskytovateľ“

číslo smlouvy Poskytovatele: O0.020.075

číslo smlouvy Objednatele: 162/0044/2013

Českomoravská záruční a rozvojová
banka, a.s.

Se sídlem:

Jeruzalémská 964/4

110 00 Praha 1

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1329

Bankovní spojení:

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

učo: 44848943

mc: CZ44848943

Zastoupená:
Martinem Milosavljevióem,
ředitelem Odboru informačních technologií

Dále jen „Objednateľ“

Článek l.

Úvodní ustanovení

Poskytovatel a Objednatel se vzájemně dohodli na úpravě a změně Smlouvy o poskytování služby
komplexní podpory číslo smlouvy Poskytovatele: O0.020.075 a číslo smlouvy Objednatele:
162/0044/2013 (dálejen „Sm|ouva&quot;) a to na rozšíření licencí SW EGJE pro další společnost a úpravě ceny
SKP a to následovně:

Strana č. 1

„z



Dodatek č. 1 ke smlouvě SKP

Článek u.

Předmět dodatku

1. Poskytovatel a Objednatel se po oboustranném souhlasu vzájemně dohodli na rozšíření licence SW

EGJE o funkcionalitu oblasti MULTIPODNIK, která v systému EGJE umožňuje vedení mzdové a

personální agendy pro více samostatných společností z jedné databáze.

Z tohoto důvodu dochází ke změně textu Přílohy č. 1 Smlouvy „Specifikace Produktu&quot; a to tak, že ten

nove zní:

„Informační systém Elanor Global Java Edition v rozsahu:

o Licenci software pro zpracování 240 aktivních zaměstnanců

o Standardní funkcionalitu systému v rozsahu přílohy 1b Smlouvy o dílo na dodávku

personálního informačního systému č. 00.020.018.

o Hlavní okruhy:
Administrace

Mzdy
Základní personalistika

Systemizace
Výchova a vzdělávání

Docházka

Hodnocení

MULTIPODNIK pro zpracování další organizace
- Název: MUFIS a.s.

- učo: 60196696

o Další okruhy je možné využívat dle potřeb objednatele.&quot;

00000000

2. Součástí dodávky jsou i konzultační služby a nastavení nové jednotky MULTIPODNIK do systému
v rozsahu 1 člověkoden.

3. Poskytovatel a Objednatel se po oboustranném souhlasu taktéž vzájemně dohodli na zvýšení ceny

Služby komplexní podpory (SKP) X XXXXXX XXXX XX XXX XXX za kalendářní čtvrtletí. Dochází tak ke

změně tabulky, která je obsahem Přílohy č. 5 Smlouvy „Cena za SKP“ a která tak nově zní:

SKP čtvrtletní

Paušální poplatek 34 400,- Kč

Celkem 34 400,- Kč

a. Tato částka bude prvně fakturovaná za poslední kvartál roku 2018, tj. od 1.10.2018.

Článek m

Cena za předmět dodatku

1. Cena za rozšíření systému EGJE podle Článku ll bod 1 tohoto Dodatku (tj. jednorázová úhrada za

rozšíření licence) je XX XXX XX XXX XXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXXXX Tato částka bude

uhrazena na základě faktury vystavené Poskytovatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od

účinnosti tohoto Dodatku.

2. Cena za služby podle Článku l| bod 2 tohoto Dodatku je XX XXX XX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXX XXX XXXXX Tato částka bude uhrazena na základě Faktury vystavené Poskytovatelem
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od poskytnutí služeb na základě Objednatelem potvrzeného
výkazu služeb resp, předávacího protokolu či jiného dokladu dokumentujícího uskutečnění

zdanitelného plnění.
3. Případné služby nad rámec rozsahu dle článku ll bod 2 tohoto Dodatku budou řešeny na základě

samostatné objednávky podle platných cen uvedených v původní Smlouvě.

Strana č. 2



xf

Dodatek č. 1 ke smlouvě SKP

Článek IV

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními tohoto Dodatku, zůstávají beze

změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti 1. den kalendářního měsíce následujícího po podpisu oběma
smluvními stranami, ne však dříve než dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru sm|uv&quot;).

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek i Smlouva včetně veškerých jejích případných
budoucích dodatků bude uveřejněny v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy
zabezpečí Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

5. Smluvní strany prohlašují, že nové znění textu přílohy č. 1 Smlouvy uvedené v čl. ll bod 1 tohoto

Dodatku, údaje o ceně uvedené v článku ll bod 3 a včlánku ||| tohoto Dodatku, veškeré údaje
v přílohách Smlouvy a údaje o účtech smluvních stran ve Smlouvě i Dodatku považují za obchodni

tajemství a že tyto informace nepodléhají uveřejnění podle zákonů upravujících svobodný přístup k

informacím, a jako takové nebudou prostřednictvím registru smluv uveřejněny.

6. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

7. Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz
čehož připojuji níže své podpisy.

8. Služba bude zahájena nejpozději do 1 měsíce od podepsání tohoto dodatku oběma smluvními
stranami.

/łł
ýiV Praze, dne ...é/ň&#39;....&#39;..2018 V Praze, dne

 
Elanor spol. s r.o. Českomoravská záruční a r zvojová banka, a.s.

Tomáš Grec Martin Milosavljevič
jednatel společnosti ředitel Odboru informačních technologií

Strana č. 3


		2018-07-24T07:39:28+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




